
                                                                       
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 19 вересня 2018 року                                                  №  394 

 

 

Про створення комісії  

з прийому – передачі квартир 

 

 

 Керуючись Законом України ”Про місцеве самоврядування в Україні” та листом 

Головного управління МВС України в Дніпропетровській області від 13.09.2018 року  № 

19155/Як, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

    

ВИРІШИВ: 

 

Створити робочу комісію з питань безоплатної передачі квартир та документів в 

комунальну власність Слобожанської селищної територіальної громади у складі: 

 

 

Голова комісії           Камінський І.М. – голова селищної ради 

 

 Члени комісії: Баранник П.Д. – голова ліквідаційної комісії 

                                          Лагода Л.В. – секретар селищної ради (виконкому) 

Житневич Т.В. – заступник начальника відділу загально-

організаційного забезпечення 

Лисенко Є.Ю. – головний спеціаліст юридичного відділу 

Луценко І.М. – заступник начальника відділу 

бухгалтерського обліку та звітності – головного бухгалтера 

Дадашева Н.В. – провідний спеціаліст відділу 

бухгалтерського обліку та звітності 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І.М.КАМІНСЬКИЙ 


